

2022 Yılı Uluslararası İlişkiler Bölümü Lisans Özdeğerlendirme Raporu- Yönetici Özeti

Genel Değerlendirme

Bu rapor, bölümümüzün mevcut durumunu ve gelişim potansiyelini net bir şekilde ortaya koymaktadır. 2022 yılı için yapılan bu değerlendirme, bölümün eğitim ve öğretimdeki kalite standartlarını, sürekli iyileştirme çabalarını ve geleceğe yönelik hedeflerini gözler önüne sermektedir. Rapor, bölümün kalite ve gelişime odaklanan bir yaklaşım benimsediğini vurgulamaktadır. Bu yaklaşım, öğretim yöntemlerinden, program içeriklerine, akademik kadronun niteliklerine ve öğrenci destek hizmetlerine kadar geniş bir yelpazede kendini göstermektedir.

Programın yenilikçi eğitim anlayışı, öğrencilerin küresel ve bölgesel sorunları analiz etme, kritik düşünme ve çözüm geliştirme becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu yaklaşım, öğrencilerin akademik ve mesleki hayatlarında rekabetçi ve etkili bireyler olarak yer almalarını sağlamaktadır. Program, öğrenci ihtiyaç ve beklentilerini ön planda tutarak, onların akademik ve kişisel gelişimlerini destekleyecek bir ortam yaratmaya odaklanmıştır. Bu çerçevede, öğrencilere yönelik danışmanlık ve kariyer planlama gibi hizmetler önemli bir yer tutmaktadır. Rapor, mezunların kamu ve özel sektörde, özellikle uluslararası ilişkiler ve sivil toplum alanlarında etkili roller üstlendiklerini belirtmektedir. Mezunlar, ayrıca danışmanlık ve eğitim alanlarında da kariyerlerini sürdürebilmektedir. Bu, bölümün mezunlarına sağladığı eğitimin iş dünyasında ve akademiye geçerliliğinin bir göstergesidir.

Bölümün gelişimi, üniversite ve dış paydaşlarla olan iş birlikleri sayesinde mümkün olmaktadır. Bu paydaşlar arasında yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, öğrenciler ve mezunlar bulunmaktadır. Ayrıca, bölümün Dış Paydaş Danışma Kurulu, programın kalitesini artırma ve dış dünya ile bağlantılarını güçlendirme konusunda önemli bir rol oynamaktadır.

Rapor, bölümün sürekli iyileştirme sürecini benimsediğini ve eksik yönlerin giderilmesi için planlamalar yaptığını ortaya koymaktadır. Bu, programın hem eğitim kalitesini hem de öğrenci memnuniyetini artırmaya yönelik sürekli bir çaba içinde olduğunu göstermektedir. Rapor, bölümün gelecek planlarına ve hedeflerine de ışık tutmaktadır. Bu hedefler arasında akademik kadronun güçlendirilmesi, eğitim ve öğretimde yeniliklerin devam ettirilmesi, alt yapı ve öğrenci destek hizmetlerinin daha da iyileştirilmesi bulunmaktadır. Bölüm, bu hedeflere ulaşmak için stratejik planlarını ve faaliyetlerini sürekli olarak gözden geçirmekte ve güncellemektedir.

Raporun sonucunda, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nün mevcut durumu, başarıları, zorlukları ve geleceğe yönelik planları kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır. Bunlar arasında eğitimdeki yeniliklerin sürdürülmesi, akademik kadronun güçlendirilmesi, alt yapı ve öğrenci destek hizmetlerinin iyileştirilmesi yer almaktadır. Bu değerlendirme, bölümün sürekli gelişim yolculuğunda önemli bir işlev görmekte ve eğitimdeki yenilikçi ve girişimci yaklaşımını vurgulamaktadır.

2022 Yılı Lisans Özdeğerlendirme Raporu- Yönetici Özeti

Giriş

Bu rapor, üniversitenin eğitim ve öğretim kalitesini artırmak, araştırma üniversiteleri arasında yer almak amacıyla ve bölümün stratejik planlarına ulaşma durumunu değerlendirmek için hazırlanmıştır. Rapor, 1 Ocak-31 Aralık 2022 dönemini kapsar ve eksik yönlerin tespiti ile gerekli revizyonların planlanması amacını taşımaktadır. Amacı, Uluslararası İlişkiler Programı'nın kalite odaklı, yenilikçi ve girişimci bir program haline gelmesini sağlamak ve üniversitenin bölgenin en iyi üniversiteleri arasında yer almasına katkıda bulunmaktır. Bölümün örgün ve ikinci öğretim programlarını kapsamakta olup altı kişilik bir öz değerlendirme komisyonu tarafından hazırlanmış ve iç/dış paydaşların önerileriyle şekillendirilmiştir.

01. Programa ait genel bilgiler ve genel ölçütler

Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF), 1994-1995 eğitim-öğretim yılında iki bölümlle eğitime başlamış, 1995-1996'da da Uluslararası İlişkiler Bölümü açılmıştır. Fakülte, Çanakkale'nin Biga ilçesinde geniş bir kampüs alanında, çeşitli derslik ve laboratuvarlara, spor salonu, konferans salonu, kütüphane gibi tesislere sahiptir. Yılda ortalama 90 öğrenci, YKS Eşit Ağırlık puanı ile programa kabul edilmektedir. Öğrenim süresi dört yıl, öğrenim dili ise %30 İngilizcedir. Zorunlu ve seçmeli dersler, Türkçe ve İngilizce olarak sunulmaktadır.

1. Öğrenciler

Program genellikle Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Edirne, İstanbul, İzmir, Zonguldak, Trabzon, Giresun ve Ankara gibi illerde lise eğitimlerini tamamlayan öğrenciler tarafından tercih edilmektedir.

2. Program Eğitim Amaçları

Programın amacı; kamu kurumlarında, sivil toplum kuruluşlarında ve uluslararası örgütlerde görev üstlenen, yurt içi ve yurt dışında özel sektörün çeşitli iş kollarında kariyer sahibi ve girişimci olan, bilimsel ve yenilikçi lisansüstü çalışmalar yapabilen ve akademik kariyer sahibi olan bireyler yetiştirmektir.

3. Program Çıktıları

Programdan mezun olan öğrenciler; kamu kesiminde, uluslararası resmi ve özel kuruluşlarda, basın ve medyada çalışabilecek yeterliliklere sahip olacaklardır. Ayrıca ulusal ve uluslararası düzeyde danışmanlık ve eğitim hizmeti veren kurumlarda da faaliyet gösterebilecek nitelikleri taşıyacaklardır.

4. Sürekli İyileştirme:

Program, özdeğerlendirme raporu doğrultusunda eksik yönlerin tespit edilmesi ve gerekli revizyonların yapılması amacıyla sürekli iyileştirme süreçlerini benimsemektedir.

5. Eğitim Planı:

Eğitim planı, zorunlu ve seçmeli derslerden oluşmakta ve derslerin kredileri hem ders kredi sistemine hem de Avrupa Kredi Transfer Sistemine (AKTS) uygun olarak belirlenmiştir.

6. Öğretim Kadrosu:

Bölümde 1 Profesör, 3 Doçent, 5 Doktor Öğretim Üyesi ve 2 Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 11 öğretim elemanı bulunmaktadır. Öğretim üyeleri, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa

Birliđi, Siyasi Tarih, Devletler Hukuku gibi anabilim dallarında dersler vermekte ve lisans ile lisansüstü programları yürütmektedirler.

7. Alt Yapı:

Fakülte, geniş bir kampüs alanında modern derslikler, laboratuvarlar, spor salonu, konferans salonu ve kütüphane gibi tesislerle donatılmıştır. Öğrencilerin barınma ihtiyaçları için yurt ve pansiyonlar mevcuttur.

8. Kurum Desteđi ve Parasal Kaynaklar:

Programın geliştirilmesi ve kalitesinin artırılması için gereken kaynak ihtiyacı üniversitenin stratejik amaç ve hedefleri doğrultusunda belirlenmektedir. Belirlenen bu amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli harcamalar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından planlanmaktadır.

9. Organizasyon ve Karar Alma Süreçleri:

Rektörlük, fakülte ve bölüm kendi içlerindeki ve aralarındaki karar alma süreçleri, program çıktılarının gerçekleştirilmesini ve eğitim amaçlarına ulaşılmasını destekleyecek şekilde düzenlenmiştir.

10. Programa Özgü Özel Ölçütler:

Programından mezun olan tüm öğrenciler, program çıktılarında belirtilen yetkinliklere sahip olarak mezuniyetlerini tamamlamaktadır. Özel ölçütler henüz belirlenmemiş olup, bu yönde çalışmalar devam etmektedir.

11. Sonuç:

Biga İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümü, Üniversitemizin Kalite Güvencesi çalışmaları kapsamında gerekli görülen çalışmaları yerine getirmiştir. 2021 yılında eksik olan iç ve dış paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesi konusunda iyileştirmelere gidilmiş olup, 2022 yılında bu konudaki eksikler büyük ölçüde tamamlanmıştır.